
Kreis Ansbach Pokal 2014/15

Kreis-Pokalmeisterschaft der Jungen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Fischer, Christian, Tel.: 0177/2832734, chrifi.sachsen@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.02.2015 18:15 1 TSV Windsbach II TSV Dinkelsbühl II 5:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

17.01.2015
31.01.2015

17:00 v
18:15

2
1

TSV Dinkelsbühl II
SSV Aurach

TV Dietenhofen
TSV Windsbach II

5:4
3:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Sa.
Sa.

18.11.2014
01.12.2014
13.12.2014
13.12.2014

18:15 v
18:15 v
09:30 v
14:30 v

4
3
2
1

TV Dietenhofen
TSV Dinkelsbühl II
TSV Wassertrüdingen II
SSV Aurach

FC Heilsbronn
FC/DJK Burgoberbach
TSV Windsbach II
TSV 1860 Ansbach II

5:2
5:2
2:5
5:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
Di.
Mi.
Mo.
Di.
Sa.
So.
So.

19.10.2014
21.10.2014
22.10.2014
03.11.2014
04.11.2014
08.11.2014
09.11.2014
09.11.2014

18:30 v
18:30 v
18:00 v
18:00 v
18:30 v
16:30 v
11:30 t/v
18:00

4
7
2
8
3
6
5
1

SV 1947 Ornbau II
TSV Windsbach II
TSV Merkendorf
TSV Wassertrüdingen III
TSV Windsbach IV
TV Dietenhofen
TSV Wassertrüdingen II
FC/DJK Burgoberbach

FC Heilsbronn
1. FC Langfurth 1921
TSV 1860 Ansbach II
SSV Aurach
TSV Dinkelsbühl II
TSC Neuendettelsau
SpVgg 09 Ansbach
Wolframs-Eschenbach II

0:5
5:2
0:5
4:5
1:5
5:3
5:1

5:0 W
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
So.
Do.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

18.09.0014
28.09.2014
02.10.2014
04.10.2014
04.10.2014
04.10.2014
04.10.2014
04.10.2014

02:30 v
18:00 v
18:00 v
10:00 v
18:00
18:00
18:00
18:30

2
4
1
3
5
6
8
7

TSV Wassertrüdingen III
SV 1947 Ornbau
TSV Dinkelsbühl II
TSV Windsbach IV
1. FC Sachsen 1953
TSV Windsbach III
SV 1947 Ornbau II
TSV Merkendorf

TV Dietenhofen II
TV Dietenhofen
Post SV Ansbach
TSV 1862 Schillingsfürst
SSV Aurach
TSV Wassertrüdingen II
TuS Feuchtwangen
TSV Weidenbach-Triesdorf II

5:1
0:5
5:0
5:2

0:5 NA
0:5 NA

5:1
5:0

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

SpVgg 09 Ansbach
TSV 1860 Ansbach II
FC/DJK Burgoberbach
FC Heilsbronn
TSC Neuendettelsau
TSV Windsbach II
Wolframs-Eschenbach II
1. FC Langfurth 1921
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